



نیاید اصلاحات اقتصادی منجر به فشار بر روی مردم شود

امام جمعه موقت تبریز بر ضرورت جلوگیری از فشار بر روی مردم در اثر انجام اصلاحات اقتصادی از سوی مسئولین تاکید کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز بر ضرورت جلوگیری از فشار بر روی مردم در اثر انجام اصلاحات اقتصادی از سوی مسئولین تاکید کرد.

حجت الاسلام رسول عبدالهی در خطبه های نماز جمعه ی تبریز ضمن قدردانی از تلاش ها و مجاهدت های دولت، مجلس، قوه قضائیه و تمامی مسئولین در راستای کمک به اصلاحات اقتصادی و بهبود وضعیت معیشتی مردم، اظهار کرد: جا دارد به تمامی مسئولین یادآوری کنیم که در کنار انجام اصلاحات اقتصادی مواظب باشند در جریان تدابیر، نظارت ها و سیاست گذاری ها اقداماتی صورت نگیرد که به مردم فشار وارد شود؛ چراکه مردم اکنون در فشار هستند.

وی ادامه داد: نباید به سوء استفاده کنندگان میدان دهیم تا وضعیت را غیرقابل تحمل تر کنند؛ ملت ما ملتی بزرگ، نجیب و وفادار هستند و باید شبانه روز به این ملت که ولی نعمتان و صاحبان اصلی انقلاب اسلامی هستند، خدمت کنیم.

امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه با اشاره به ضرورت شناخت شخصیت علمی امام خمینی (ره) در کنار شخصیت سیاسی ایشان خاطرنشان کرد: متأسفانه بُعد سیاسی امام خمینی (ره) بُعد علمی ایشان را تحت الشعاع قرار داده است و ما باید برای شناخت امام خمینی (ره) آثار علمی ایشان در موضوعات مختلف را از جمله فقه، قرآن، فلسفه، عرفان، کلام و... مورد بررسی قرار دهیم و همچنین می توانیم شخصیت علمی ایشان را از طریق شاگردان برجسته ایشان که یکی از آن ها رهبر معظم انقلاب هستند، بشناسیم.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب همه ساله در مراسم گرامیداشت رحلت امام خمینی (ره) قسمتی از بعد شخصیتی و مکتب فکری، سیاسی و اجتماعی امام خمینی (ره) را تبیین می کنند و امسال هم شاهد بودیم که موضوعات مهمی را در این خصوص بیان کردند.

امام جمعه موقت تبریز در تشریح مهم ترین توصیه های رهبر معظم انقلاب در مراسم گرامیداشت رحلت امام خمینی (ره) گفت: مهم ترین تاکید رهبر معظم انقلاب در خصوص ضرورت حفظ هویت، اصالت و حقیقت انقلاب اسلامی بود و این که نباید اجازه دهیم شخصیت امام خمینی (ره) تحریف و تفکر غربی در کشور حاکم شود.

حجت الاسلام عبدالهی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به جنگ اوکراین و روسیه خاطرنشان کرد: بهترین تحلیل ممکن از این جنگ توسط رهبر معظم انقلاب انجام شده است و ایشان فرمودند ما از این جنگ استقبال نمی کنیم اما باعث وبانی این جنگ آمریکاست که حیاط خلوت ناتو را به کنار روسیه آورده بود.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران درعین حال که عزت استقلال و هویت و همچنین شعار نه شرقی و نه غربی خود را حفظ کرده است هرگز وابسته به هیچ قدرت و کشوری نبوده و خوشبختانه با توجه به حضور سی و پنج میلیون مسلمان و سه میلیون شیعه در روسیه جامعه فرهیخته این کشور از سیاست ظلم ستیزی ایران اسلامی حمایت مد تعیین می کنند که این نشان دهنده عزت و استقلال جمهوری اسلامی ایران است که علی رغم تحریم های چندساله و جنگ های نیابتی در منطقه نه تنها از شعار خود کنار نکشید بلکه عزت خود را نیز زیر پا نگذاشت.